
COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 10

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 670 DEL 23/06/2023

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMMOBILE SITO IN VIA
MARZABOTTO OSPITANTE L'ASILO NIDO "AQUILONE" FINANZIATO CON FONDI DEL
MINISTERO DELL’INTERNO TRAMITE CONTRIBUTO PNRR - MISSIONE 4 – ISTRUZIONE
E RICERCA- COMPONENTE 1- POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI
ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1. – A
FAVORE DELLA DITTA CASALE IMPIANTI SRL. CUP B29J21031260002 - CIG.
96629885F4.

CIG: 96629885F4



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 10

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMMOBILE SITO
IN VIA MARZABOTTO OSPITANTE L'ASILO NIDO "AQUILONE" FINANZIATO
CON FONDI DEL MINISTERO DELL’INTERNO TRAMITE CONTRIBUTO PNRR -
MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA- COMPONENTE 1- POTENZIAMENTO
DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE
UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1. – A FAVORE DELLA DITTA CASALE
IMPIANTI SRL. CUP B29J21031260002 - CIG. 96629885F4.

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2023-2025.

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2023-2025.

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2023-2025;

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2023-2025;

VISTO il piano esecutivo di gestione 2023 di assegnazione delle sole risorse contabili;

VISTO il piano integrato delle attività e dell’organizzazione (sottosezione: performance);

TENUTO CONTO che con il piano integrato delle attività e dell’organizzazione (sottosezione:
performance) sono stati definiti gli obiettivi e i responsabili di area assegnatari degli stessi obiettivi;

CONSIDERATO che il presente provvedimento persegue la realizzazione delle attività ovvero degli
obiettivi in carico all’area;

PREMESSO CHE:



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 10

 nel Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022/2024 e nel relativo Elenco Annuale
approvato con deliberazione di C.C. n. 58 del 29 novembre 2022 è inserito l’intervento per i
lavori di riqualificazione dell'immobile sito in via Marzabotto ospitante l'asilo nido "AQUILONE”,
per l’importo di € 600.000,00;

 il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., è
l’Arch. Vera Delia Lombardi presso il Servizio Pianificazione – programmazione–progettazione
edilizia pubblica, dell’Area LL.PP. del Comune;

 con la determinazione n. 1306 del 23/12/2022, si è proceduto ad approvare il progetto
esecutivo redatto e sottoscritto dai progettisti incaricati, per la “RIQUALIFICAZIONE
DELL'IMMOBILE SITO IN VIA MARZABOTTO OSPITANTE L'ASILO NIDO "AQUILONE" - CUP.
B29J21031260002”” e il relativo Quadro Tecnico Economico rettificato in seguito con la
determinazione a contrarre n. 208 del 24/02/2023 relativamente all’accantonamento
dell’incentivo per funzioni tecniche di cui all’art. 113 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO che con la sopraccitata determinazione a contrarre
n. 208 del 24/02/2023 si è proceduto:

 ad indire, mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, la gara
d’appalto per l’affidamento, mediante piattaforma telematica Sintel di ARIA SPA Regione
Lombardia, dei “LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDILE ED
IMPIANTISTICA DELL’IMMOBILE SITO IN VIA MARZABOTTO OSPITANTE L’ASILO
NIDO L’AQUILONE”, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36,
comma 2, lett. d) e 9 Bis) del Codice, con esclusione automatica delle offerte anomale (art. 97
comma 8 del D.lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.) che presentano una percentuale di ribasso pari o
superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 97, comma 2, del D.lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii.);

 a delegare, in applicazione della Convenzione per la gestione delle attività della centrale
Unica di Committenza della Provincia di Monza e Brianza firmata in data 01.02.2022, alla
Centrale Unica di Committenza (CUC) della Provincia di Monza e Brianza l’esperimento delle
procedure di gara per l’affidamento dei lavori in oggetto, trasmettendo alla medesima la
determinazione dirigenziale n. 1306 del 23/12/2022, con la quale è stato approvato il progetto
esecutivo relativo ai lavori e la determinazione a contrattare n. 208 del 24.02.2023 per
l’affidamento dei lavori di “riqualificazione dell'immobile sito in via Marzabotto ospitante l'asilo
nido "Aquilone"”;

 ad approvare i documenti allegati alla suddetta Determinazione (n. 208 del 24.02.2023)
come parti integranti e sostanziali del provvedimento;

 a prendere atto che il Codice Unico di gara acquisito dalla Centrale Unica di Committenza ed
attribuito alla gara è il seguente: CIG 96629885F4.

RILEVATO che la Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) della Provincia di Monza e della Brianza
ha provveduto a prendere atto dell’indizione della procedura aperta con propria Determinazione
Dirigenziale R.G. n. 453 del 01/03/2023, approvando contestualmente lo schema del Disciplinare di



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 10

gara e i relativi allegati e a procedere ad espletare la proceduta di gara mediante piattaforma telematica
Sintel di ARIA SPA Regione Lombardia;

PRESO ATTO che con Determinazione Dirigenziale R.G. n. 847 del
13/04/2023 rettificata con Determinazione Dirigenziale R.G. n. 884 del 19/04/20203 ns prot. n. 22925
del 20/04/2023 la stessa CUC provvedeva ad approvare l’aggiudicazione provvisoria alla EDIL SERIO
SRL (P.I./C.F. 04283000968), con sede legale in Via Monterosa, n. 4, 20010 Vittuone (MI), risultata la
prima miglior offerente con uno sconto pari a 16,35000% offerto sull’importo posto a base di gara di €
490.275,00 oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 21.900,00, IVA esclusa;

CONSIDERATO che con Determinazione n. 454 del 21.04.2023 è stata approvata l’aggiudicazione
definitiva e contestuale presa d’atto dell’efficacia dei lavori in oggetto alla ditta EDIL SERIO SRL
(P.I./C.F. 04283000968), con sede legale in Via Monterosa, n. 4, 20010 Vittuone (MI), per un
importo al netto dello sconto di € 410.115,04 oltre oneri sicurezza quantificati in € 21.900,00 per un
importo contrattuale di € 432.015,04 (oltre iva 10%) e così per il complessivo importo totale di €.
475.216,54;

RILEVATO che in data 17/05/2023 ns prot. n. 29758 è stata data comunicata
l’avvenuta aggiudicazione definitiva e relativa efficacia per i lavori cui trattasi alla ditta EDIL SERIO SRL;

PRESO ATTO che in data 19/05/2023 la ditta EDIL SERIO SRL ha comunicato con nota ns prot. n.
30242 la propria volontà di rinunciare all’affidamento in questione adducendo la seguente motivazione
”in seguito al carico di lavoro che Attualmente la nostra azienda ha in corso con scadenze corrispondenti
ai termini dell’appalto in oggetto, dopo aver attentamente valutato con la conseguenza di non riuscire a
garantire l’ultimazione nei tempi richiesti, trasmettiamo la presente per comunicarvi di rinunciare
all’affidamento”;

RITENUTO di dover proseguire al raggiungimento dell’obiettivo relativo alla
realizzazione dell’intervento di riqualificazione dell'immobile sito in via Marzabotto ospitante l'asilo nido
"Aquilone", finanziato con risorse previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione
M4 - Componente C1 – Investimento 1.1, nonché previsto dal Piano delle Opere Pubbliche;

RITENUTO necessario procedere alla revoca della Determinazione dirigenziale n. 454 del
21.04.2023 di aggiudicazione definitiva dell’intervento alla ditta EDIL SERIO srl;

CONSIDERATO che in data 24/05/2023 il Responsabile del Procedimento, Arch. Vera Delia
Lombardi, ha provveduto a comunicare con nota ns prot. n. 31304 alla Centrale Unica di Committenza
della Provincia di Monza e Brianza, nonché al Servizio Gare e Contratti del Comune di Seregno la
rinuncia all’affidamento da parte della ditta EDIL SERIO Srl chiedendo, altresì, di procedere allo
scorrimento della graduatoria ai fini dell’aggiudicazione dell’appalto a successivo operatore economico;

DATO ATTO che, espletate le procedure di gara, la Centrale Unica di Committenza ha trasmesso
via PEC in data 20/06/2023 ns. prot. n. 36890, la Determinazione Dirigenziale R.G. n. 1494 del
20/06/2023, ad oggetto:” procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 e 133 c. 8 del D.lgs 50/2016 e
ss.mm.ii. per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria edile ed impiantistica dell’immobile
sito in via Marzabotto ospitante l’asilo nido l’Aquilone”, del comune di Seregno (MB), con le risorse
previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione M4 Componente C1 –
Investimento 1.1, tramite la piattaforma SINTEL di ARIA SPA Lombardia, con il criterio del minor prezzo
ai sensi dell’art. 36 comma 2 let. d) e 9 bis) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii… CUP B29J21031260002 -



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 10

CIG. 96629885F4 – CUI L00870790151202200004. Proposta di aggiudicazione” a seguito di revoca
dell’aggiudicazione” nella quale propone l’aggiudicazione dei lavori in favore dell’impresa CASALE
IMPIANTI SRL (P.I./C.F. 11823720013), con sede legale in Via Martini & Rossi, n. 49, 10023 Chieri (TO),
posizionatasi 3° in graduatoria, con un ribasso pari a 16,00%;

PRESO ATTO dell’esito positivo dei controlli effettuati da parte
della C.U.C. in ordine ai requisiti prescritti ex artt. 80 e 83 comma 1 let. a) e c) del D.lgs 50/2016, che
rende efficace l’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 c. 7 del D.Lgs. 50/2016 e ss.m.i., e depositati agli
atti del Servizio pianificazione - programmazione – progettazione edilizia pubblica;

RITENUTO possibile procedere all’aggiudicazione definitiva dei lavori di “MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDILE ED IMPIANTISTICA DELL’IMMOBILE SITO IN VIA MARZABOTTO OSPITANTE
L’ASILO NIDO L’AQUILONE” in favore dell’impresa CASALE IMPIANTI SRL (P.I./C.F. 11823720013), con
contestuale dichiarazione dell’efficacia della stessa;

RICHIAMATO l’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016;

PRESTO ATTO del seguente Q.T.E. aggiornato:

Quadro tecnico economico  

descrizione importo

IMPORTO TOTALE LAVORI (A+B) € 433.731,00 €

I.V.A.10 % (lavori e oneri sicurezza) € 43.373,10 €

IMPORTO GENERALE € 477.104,10 €

SOMME A DISPOSIZIONE  

Imprevisti compresa iva (<=5% di C) e somme a disposizione € 92.899,53 €

Accant. incentivo per funzioni tecniche (D.Lgs. 50/2016 art. 113) 2% di C € 9.432,61€

Spese di gara ANAC per affidamento lavori € 375,00 €

Spese di pubblicazione bando ed esito di gara € 1.500,00

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 104.207,14 €

SPESE TECNICHE  

Servizio progettazione - D.L./collaudo/sicurezza incl. CNPAIA 4% e I.V.A. 22% € 18.658,76 €

Spese di gara ANAC per affidamento servizi tecnici € 30,00 €

IMPORTO TOTALE SPESE TECNICHE € 18.688,76 €

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'INTERVENTO € 600.000,00



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 10

D E T E R M I N A

1. Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per
l’adozione del presente provvedimento;

2. Di prendere atto della revoca della Determinazione dirigenziale n. 454 del 21.04.2023 di
aggiudicazione definitiva dell’intervento alla ditta EDIL SERIO srl per rinuncia della ditta stessa
comunicata in data 19/05/2023 con nota ns prot. n. 30242;

3. Di prendere atto che la Centrale Unica di Committenza con Determinazione Dirigenziale R.G. n.
1494 del 20/06/2023, ad oggetto:” procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 e 133 c. 8 del D.lgs
50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria edile ed
impiantistica dell’immobile sito in via Marzabotto ospitante l’asilo nido l’Aquilone”, del comune di
Seregno (MB), con le risorse previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione
M4 Componente C1 – Investimento 1.1, tramite la piattaforma SINTEL di ARIA SPA Lombardia,
con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 2 let. d) e 9 bis) del D.lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii… CUP B29J21031260002 - CIG. 96629885F4 – CUI L00870790151202200004.
Proposta di aggiudicazione” a seguito di revoca dell’aggiudicazione” propone l’aggiudicazione dei
lavori in favore dell’impresa CASALE IMPIANTI SRL (P.I./C.F. 11823720013), con sede legale in Via
Martini & Rossi, n. 49, 10023 Chieri (TO), posizionatasi 3° in graduatoria, con un ribasso pari a
16,00%;

4. Di aggiudicare i lavori per la “MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDILE ED IMPIANTISTICA
DELL’IMMOBILE SITO IN VIA MARZABOTTO OSPITANTE L’ASILO NIDO L’AQUILONE”, alla CASALE
IMPIANTI SRL (P.I./C.F. 11823720013), con sede legale in Via Martini & Rossi, n. 49, 10023 Chieri
(TO), con un ribasso offerto del 16,00% sull’importo posto a base di gara di € 490.275,00 oltre
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 21.900,00, IVA esclusa;

5. Di dare atto che l’importo di aggiudicazione, risultante pari a € 433.731,00 (IVA esclusa) e per
complessivi € 477.104,10 (IVA 10% compresa) come da calcolo seguente:

Importo lavori (escluso oneri per la sicurezza esclusi) € 490.275,00

Ribasso offerto 16,00000% € 78.444,00

Importo al netto dello sconto € 411.831,00

Oneri per la sicurezza € 21.900,00

Importo contrattuale lavori € 433.731,00

IVA 10% € 43.373,10



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 10

Importo totale lavori € 477.104,10

6. Di dare atto che la somma complessiva di € 477.104,10 (IVA 10% inclusa) precedentemente
prenotata con Determinazione dirigenziale n. 208 del 24/02/2023, risulterà impegnata a favore
della CASALE IMPIANTI SRL (P.I./C.F. 11823720013), con sede legale in Via Martini & Rossi, n. 49,
10023 Chieri (TO) come segue:

Importo € Miss. Prog
r.

Titolo Macro
Aggr.

Bilancio Capitolo
Articolo

Codice

477.104,10 12 01 2 02 2023

PNRR
NIDO

12012911 U.2.02.01.
09.017

7. Di ridurre l’impegno n. 1745/2023 relativo alle somme a disposizione di € 1.887,56 quale
differenza di ribasso offerto tra la ditta EDIL SERIO srl e la ditta CASALE IMPIANTI srl, come
segue:

Importo € Miss
.

Progr
.

Titol
o

Macro
Aggr.

Bilancio Capitolo
Articolo

Codice

86.288,40 12 01 2 02 2023 12012911

PNRR
NIDO

U.2.02.01.
09.017

8. Di dare atto che l’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, è altresì
efficace in quanto la ditta CASALE IMPIANTI SRL, visto l’esito dei controlli effettuati dalla C.U.C.
di Monza e della Brianza e trasmessi via PEC con nota prot. n. 1494 del 20/06/2023, è risultata
in possesso di tutti i requisiti richiesti per l’affidamento dei lavori in oggetto;

9. di dare atto che il contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa a cura dell’ufficiale
rogante dell’amministrazione comunale ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs 50/2016 e
s.m.i.;

10. di dare atto che per la realizzazione dell’intervento in oggetto, è stato individuato il seguente
gruppo di lavoro, interno alla stazione appaltante, dando atto che nella fase esecutiva vi potranno
essere inseriti ulteriori operatori a seconda delle attività del personale dell’Area LL.PP.:

 Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Vera Delia Lombardi
 Collaboratore Tecnico: Arch. Fausto Mauri



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 10

 Collaboratore Amministrativo: D.ssa Roberta Mesiano
 Ufficio Gare e Contratti: D.ssa Ivana Viganò

Marisa Caforio
Jessica Arrighini

11.Di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri ovvero, di propri
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali
abbia rapporti di frequentazione abituale ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e come
dettagliatamente previsto dal Codice di comportamento del Comune di Seregno, così come da
dichiarazione depositata agli atti;

12. di dare atto che i responsabili del procedimento amministrativo e istruttorio hanno sottoscritto le
dichiarazioni previste dal Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza
– triennio 2021/2023 approvato con Delibera di Giunta n. 29 del 31/03/2021;

13.Di trasmettere la presente Determinazione alla Centrale Unica di Committenza (CUC) della
Provincia di Monza e Brianza per gli adempimenti relativi alla conclusione della presente
procedura di affidamento;

14.Di trasmettere la presente Determinazione all’ufficio contratti per i relativi adempimenti di
sottoscrizione del contratto;

15.Di evidenziare che alla liquidazione della spesa impegnata con il presente provvedimento si
provvederà ai sensi di quanto stabilito dall’articolo 184 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 e dal
“Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria”, allegato n.

16.Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7,
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria.

f.to Ing. Franco Greco



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 10

Area: AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Servizio: PIANIFICAZIONE – PROGRAMMAZIONE – PROGETTAZIONE EDILIZIA PUBBLICA

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMMOBILE SITO IN VIA
MARZABOTTO OSPITANTE L'ASILO NIDO "AQUILONE" FINANZIATO CON FONDI DEL
MINISTERO DELL’INTERNO TRAMITE CONTRIBUTO PNRR - MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E
RICERCA- COMPONENTE 1- POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI
ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1. – A FAVORE
DELLA DITTA CASALE IMPIANTI SRL. CUP B29J21031260002 - CIG. 96629885F4.

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 22/06/2023 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Vera Delia Lombardi

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 23/06/2023 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 187 - 20/06/2023

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 10

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Descrizione Impegno: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE IMMOBILE SITO IN VIA MARZABOTTO OSPITANTE L'ASILO
NIDO "AQUILONE" FINANZIATO CON FONDI MINISTERO INTERNO TRAMITE CONTRIBUTO PNRR - MISSIONE 4 –
ISTRUZIONE E RICERCA- COMPONENTE 1- POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI
ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 1.1. – A FAVORE DELLA DITTA CASALE IMPIANTI SRL.CUP
B29J21031260002 - CIG. 96629885F4.
CIG:
Descrizione Capitolo: PNRR M4 C1 1.1 - Riqualificazione Asilo nido l'Aquilone Marzabotto - CUP B29J21031260002

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

2.02.01.09.017 12.01 12012911
17 - Fabbricati destinati

ad asili nido
2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

698 2046 477.104,10 0 0,00

Lì, 23/06/2023 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 27/06/2023 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


